PAGE
3

[image: image1.png]

ТАЙМЫРСКИЙ  ДОЛГАНО-НЕНЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

     06.02.
        26
        103
от __________________20____ г.,  № _________

О признании утратившими силу постановлений Администрации Таймырского Долгано-Ненецкого муниципального района
На основании изменений, внесенных Федеральным законом от 23.07.2025 № 219-ФЗ «О внесений изменений в  Уголовно-исполнительный кодекс Российской Федерации» в статью 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие федеральному законодательству Российской Федерации Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации муниципального района Красноярского края:

1.1) от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении Перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.2) от 23.12.2015 № 1163 «О внесении изменений в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении Перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.3) от 06.12.2016 № 794 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.4) от 15.02.2018 № 120 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.5) от  07.08.2018 № 860 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.6) от 09.11.2018 № 1302  «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.7) от 29.11.2018 № 1393 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.8) от 22.02.2019 № 163 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.9) от 24.05.2019 № 540 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.10) от 30.07.2019 № 817 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.11) от 27.08.2019 № 890 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.12) от 22.11.2019 № 1234 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.13) от 28.01.2020 № 100 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.14) от 30.03.2020 № 431 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.15) от 27.04.2020 № 505 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении Перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.16) от 21.05.2020 № 603 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.17) от 26.06.2020 № 756 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.18) от 21.10.2020 № 1266 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.19) от 18.03.2021 № 300 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.20) от 23.07.2021 № 994 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.21) от 06.06.2022 № 909 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.22) от 10.05.2023 № 626 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ»;

1.23) от 26.02.2025 № 231 «О внесении изменения в постановление Администрации муниципального района от 25.04.2014 № 243 «Об утверждении перечня организаций в качестве мест отбывания наказания в виде исправительных работ».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем  его официального обнародования.

Глава муниципального района                                                   А.В. Членов